《公路沥青路面设计规范》编写组
2017第（01）号
[image: image1.emf]关于召开《公路沥青路面设计规范》系列宣贯会的通知
各有关单位：
《公路沥青路面设计规范》（JTG/D50-2017）已经由交通运输部发布，自2017年9月1日起实施。根据交通运输部公路局的要求（附件1），《公路沥青路面设计规范》编写组负责组织该规范的宣贯工作。为了便于新规范的施行，帮助有关人员深入理解和准确把握规范相关内容和要求，现定于2017年5月至9月召开系列规范宣贯会。
有关事项通知如下：
一、宣贯内容
1.《公路沥青路面设计规范》（JTG/D50-2017）释义；
2.沥青路面结构分析软件培训；
3.公路沥青路面模拟设计。
二、主讲人员及宣贯议题
规范编写组及相关研究人员：刘伯莹、谈至明、赵延庆、白琦峰、虞将苗、韦金城等。宣贯议题安排参见附录2。
三、参会人员
各省、市（区）公路管理、设计、养护、研究和高校等单位相关技术人员。

四、时间和地点
系列宣贯计划安排参见附录3，请及早就近报名参加，各场次具体时间安排请及时登陆好路网查询。
五、承办单位
承办单位：《公路沥青路面设计规范》编写组；
协办单位：好路网。
六、注册方式
可选择以下方式进行会议注册，填写报名表（附件4），建议首选登陆好路网注册：
1．网上注册：登录好路网www.goodpave.com；
2．关注微信公众号注册：好路网；
3．Email注册：goodpave@163.com；
4．电话注册：400 646 8009；
联系人：姬玉玲13699200873。
七、会议费用
会议注册费：2500元/人。
会议注册费不含住宿费和餐费，参会人员食宿费自理。
会议另提供《沥青路面设计规范》（JTG/D50-2017）、规范编写组编著的宣贯辅助材料和路面结构分析软件使用手册各一本，200元/套，参会人员可通过好路网订购。
八、其它事项
1．宣贯场次时间和地点请及时关注好路网；
2．宣贯会议将安排规范配套软件的专题培训和沥青路面模拟设计，参会人员需自行携带笔记本电脑；
3. 会议不统一安排住宿，请参会人员自行联系。
附件：1 交通运输部公路局关于做好《公路沥青路面设计规范》服务工作的函；
2主讲人及宣贯议题安排；
3《公路沥青路面设计规范》2017年系列宣贯会计划安排；
4 报名表。
[image: image2.jpg]KT CAHIE R (TD50-2017) EHYH
B

OB (TD50-2017, WUFIIER “HITE") SiSHERIGHE
SEEHRR (2 VLA 1) AR E AT, (T
(www.goodpave.com) LIS HHTIMEHATMMER S EMAHFG, 2
HEE R LRI,

B SRS HREAE I RAPTAZ ST R 2, $FARRL
AEAALTHAAAAI T & LR WSS IR R R AR
EEMBIHMEL RS .

L)

主题词：沥青路面  规范  宣贯  通知                       抄送：交通运输部公路局
附件1：
[image: image3.jpg]

附件2：
主讲人及宣贯议题安排
	时间
	议题
	主讲人

	第一天
	上午
	8：30
	《公路沥青路面设计规范》修订简介
	刘伯莹

	下午
	13：30
	沥青路面交通荷载分析
	赵延庆

	15：30
	沥青路面温度和路基湿度状况影响
	谈至明

	第二天
	上午
	8：30
	路面结构组合设计
	虞将苗

	下午
	13：30
	沥青路面材料设计
	韦金城

	第三天
	上午
	8：30
	沥青路面结构分析
	赵延庆

	下午
	13：30
	沥青路面改建设计
	白琦峰

	15：30
	桥面铺装设计
	白琦峰

	第四天
	上午
	8：30
	沥青路面结构分析软件培训
	赵延庆

	下午
	13：30
	沥青路面模拟设计
	白琦峰

附件3：
《公路沥青路面设计规范》2017年系列宣贯会议计划安排
	场次
	时间
	地点
	覆盖区域

	1
2
	5月8日~5月11日
5月15日~5月18日
	北京
	面向全国，尤其覆盖京津冀和山西

	3
	6月5日~6月8日
	上海
	浙江、江苏、上海

	4
	6月12日~6月15日
	广州
	广东、海南、湖南

	5
	6月19日~6月22日
	重庆
	重庆、四川、云南、贵州

	6
	6月27日~6月30日
	武汉
	湖北、安徽、江西、河南

	7
	7月3日~7月6日
	西安
	陕西、甘肃、宁夏、青海

	8
	7月10日~7月13日
	济南
	山东

	9
	7月17日~7月20日
	长春
	吉林、辽宁、黑龙江

	10
	7月25日~7月28日
	乌鲁木齐
	新疆

	11
	8月14日~8月17日
	福州
	福建

	12
	8月21日~8月24日
	南宁
	广西

	13
	8月29日~9月1日
	呼和浩特
	内蒙

	14
	9月4日~9月7日
	机动

附件4：
报名日期：年月日
《公路沥青路面设计规范》宣贯会报名表
	工作单位

	通讯地址

	电子邮箱

	电话

	拟参加会议场次

	本单位参会人员：

	姓名
	性别
	职称职务
	联系电话/手机
	备注

	注册费：2500元/人
资料费：200元/套
付款信息：
账户名称：北京盛科科技有限公司
账号：1100 6022 4018 8000 00967
开户行：交通银行北京和平里支行

注：此表扫描有效，可将扫描件发邮箱goodpave@163.com。